



TOGT ApS

Kottesgade 13
5000 Odense C
CVR-nr. 33393784

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Mogens Tveskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TOGT ApS

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr.: 33393784

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (1.272) t.kr. mod (1.299) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.354 t.kr. mod 36.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.271.800)	(1.298.586)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.567.967	38.913.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.937.264	460.119
Andre finansielle indtægter		0	27.632
Andre finansielle omkostninger	1	(5.220.809)	(2.242.298)
Resultat før skat		33.012.622	35.859.983
Skat af årets resultat		340.900	694.403
Årets resultat		33.353.522	36.554.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.353.522	36.554.386
Resultatdisponering		33.353.522	36.554.386

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		302.678.606	290.949.695
Finansielle aktiver	2	302.678.606	290.949.695
Anlægsaktiver		302.678.606	290.949.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.550.649	90.675.945
Tilgodehavende selskabsskat		428.000	3.012.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		329.704	671.644
Tilgodehavender		102.308.353	94.359.589
Omsætningsaktiver		102.308.353	94.359.589
Aktiver		404.986.959	385.309.284

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		175.440.023	175.422.987
Overført overskud eller underskud		39.599.754	42.814.199
Egenkapital		215.139.777	218.337.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.852.468	156.258.240
Anden gæld		15.994.714	10.713.858
Kortfristede gældsforpligtelser		189.847.182	166.972.098
Gældsforpligtelser		189.847.182	166.972.098
Passiver		404.986.959	385.309.284
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	175.422.987	42.814.199	218.337.186
Øvrige egenkapitalposter	0	(36.550.931)	0	(36.550.931)
Årets resultat	0	36.567.967	(3.214.445)	33.353.522
Egenkapital ultimo	100.000	175.440.023	39.599.754	215.139.777

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.940.705	2.017.296
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	95.808	0
Øvrige finansielle omkostninger	184.296	225.002
	5.220.809	2.242.298

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	115.526.708
Kostpris ultimo	115.526.708
Opskrivninger primo	175.422.987
Egenkapitalreguleringer	(36.550.931)
Andel af årets resultat	36.567.967
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	11.711.875
Opskrivninger ultimo	187.151.898
Regnskabsmæssig værdi ultimo	302.678.606

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
TOGT Odense A/S	Odense	A/S
TOGT Ejendomsudvikling A/S	Odense	A/S

3 Eventualforpligtelser

Tilknyttet virksomhed, TBT TOGT ApS, er indklaget i en voldgiftssag for påstået meromkostninger ved byggeri for i alt 118.577 t.kr. inkl. moms.

Ledelsens i TBT TOGT ApS mener, at de over for selskabet rejste krav om meromkostninger er ubegrundet og udokumenteret, subsidiært at de påstået meromkostninger skyldes underrådgiver, hvorfor de er stævnet i samme sag for samme beløb.

Herudover er der rejst modkrav mod leverandør for forsinkelser og mangler for i alt 37.800 t.kr. inkl. moms.

Det er ledelsen i TBT TOGT ApS' vurdering, at voldgiftssagens udfald ikke vil påføre selskabet tab.

Støtteerklæring

Selskabet har givet tilsagn om at tilføre likviditet til enkelte tilknyttede og associerede virksomheder, såfremt at det bliver nødvendigt for, at den tilknyttede eller associerede virksomhed kan fortsætte driften.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
